
Zápis z členské schůze Stavebního bytového družstva Svatopluk konané ve středu 22.2.2023 v 17 hod 

 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis z členské schůze Stavebního bytového družstva Svatopluk, IČO 25649540   
(dále jen „SBD Svatopluk“ nebo jen „SBD“) konané ve středu 22.2.2023 v 17.00 hod 
 
Místo konání:  posluchárna FTVS UK, ul. José Martího 31, Praha 6 – Veleslavín  
Přítomno:  35 členů dle prezenční listiny, 13 členů bylo zastoupeno v plné moci.  

Celkem bylo 48 platných mandátů, schůze tak nebyla usnášení schopná.  
 
Slova se ujal v 17:15 hod předseda představenstva Ing. Martin Junek, který přivítal přítomné. Po 
kontrole seznamu účastníků uvedl, že je přítomno pouze 48 platných mandátů, což je mnohem méně 
než poloviční počet a schůze tudíž není usnášení schopná.  
 
Nechal následně prostor pro diskusi členů, která trvala přibližně hodinu. 
 
Předseda představenstva pak poděkoval za účast a členové se rozešli. 
 
V Praze dne 8.3.2023 
 
Ing. Martin Junek v.r.  

Předseda představenstva 

a  

Milan Materna v.r. 

Člen představenstva  

 

Přílohy: seznam účastníků a pozvánka 

 

Seznam účastníků – členů SBD Svatopluk 

1 BD Horoměřice 2020 

2 BERGER Tomáš Ing. A Sybila 

3 BINDÁS Imrich 

4 BRABEC Tomáš 

5 DARMOVZAL Petr 

6 DENKOVÁ Hana 

7 DOUBEK Mojmír 

8 GAJDOŠOVÁ Jana 

9 HINTERBUCHNER Eugen 

10 HOLEČKOVÁ Zlata 

11 HORÁČEK Miloš Ing. a Světla PhDr. 

12 HORKÝ Petr 

13 CHVAPIL Pavel a Kamila 

14 JANÁKOVÁ Jana 

15 JANOUŠ Jiří, NOLLOVÁ Marie 

16 JANOUŠEK Jan MUDr. 

17 JAROUŠEK Václav a Helena 

18 JEŠÍKOVÁ Marcela 

19 JIŠKA Petr 

20 JUNEK Martin 

21 JŮZKOVÁ Eliška 



Zápis z členské schůze Stavebního bytového družstva Svatopluk konané ve středu 22.2.2023 v 17 hod 

 

Stránka 2 z 2 
 

22 KARABINOŠ Ladislav 

23 KAŠPAR Jiří a Lenka 

24 KEPR Jan 

25 KOZLOVSKÁ Vladislava 

26 KRÁL Ivan 

27 LACKO Jindřich a Pavla MUDr. 

28 MACHÁT Milan Ing. 

29 MANDÍKOVÁ  Eva 

30 MATERNA Milan 

31 MRÁČKOVÁ-POSPÍŠILOVÁ Jitka 

32 PELANT Tomáš 

33 PÍCKOVÁ Věnceslava  

34 ROSOVÁ Simona 

35 ŘEZÁČ Martin JUDr. 

36 SLABIHOUDOVÁ Marie 

37 SLEZÁK Adam 

38 SOUKUP Jiří 

39 STRNADEL Petr 

40 ŠIMKOVÁ Iva 

41 ŠOUREK Vladimír 

42 ŠTĚPÁNEK Martin 

43 ŠULCOVÁ Eva 

44 ŠVIHOVEC Petr MUDr. a Markéta 

45 TOMŠEJ Tomáš 

46 VAJS Miloslav a Kristina 

47 VAŠINOVÁ Renata 

48 ZÁHOŘÍK Pavel Ing. a Veronika 

 


